２０１７年３月１日

ニ プ ロ 株 式 会 社

（コード番号：８０８６）

機構改革・人事異動のお知らせ

弊社の機構改革・人事異動について、下記のとおり、お知らせします。

〈ニプロ株式会社〉

機構改革 ※２０１７年３月１日付

ファーマパッケージング事業部内の「技術営業部」を「商品企画開発技術営業部」、「技術開発部」を

「生産技術開発部」に名称変更する。

また、「商品管理営業部」を新設する。

人事異動 ※２０１７年３月１日付

ファーマパッケージング事業部

新職名 氏 名 旧職名

商品企画開発技術営業部 部長 竹内 稔 －

商品管理営業部 部長代理 佐潟 大志 技術営業部 部長代理

びわこ工場 工場長 兼 製造部 部長 近藤 晃 びわこ工場 製造部 部長

生産技術開発部 部長 鵜飼 忠 びわこ工場 工場長 兼 技術開発部 部長

＜お問い合わせ先＞

ニプロ株式会社 広報担当   TEL 06－6375－6700